Era stato fatto prigioniero, invece Girolamo Miani, non Carlo! 

Di certo l'errore non può essere imputato a Batagim. 

Neanche può essere imputato a Marin Sanudo che, occupatissimo a registrare la mole di notizie di quei terribili giorni, pur conoscendo …. mezza Venezia, non si lascia andare a divagazioni di carattere famigliare: egli copia materialmente e basta!

Ad equivocare tra Girolamo Miani e suo fratello, Carlo, poteva essere stato unicamente Leonardo Giustiniani, che ... doveva conoscerli.

La speranza di trovare conferma a questa ‘supposizione’ ha dato il via alla ricerca su questo personaggio.

Egli apparteneva ad uno dei tanti rami dell'albero genealogico dei Giustiniani, senz'altro il più … prolifico. 

Suo padre, Onfredo, aveva tre fratelli e cinque sorelle sposate, 

( impossibile rintracciare le zitelle e quelle suore ), e metterà al mondo ben otto figli maschi e sei figlie, sposate, ( stesso discorso per eventuali zitelle o suore ).

Ecco il suo albero genealogico: Treviso, Biblioteca Comunale, ms. 777, cc. 213v-214r e 215v, che semplifico e completo.

PANGRATI 1421……
ONFRE’ 1445………ALVISE 1484

MARCO1455

MARCO

MARIN 1453

PANGRATI

BENETTO 1468

LUNARDO 1497
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Figlia 4

Figlia 5

Figlia 6

Matrimonio di Unfredo Giustiniani:

1453

sier Onfrè Justinian q. sier Pangrati q. sier Marco

in la fia de sier Andrea Contarini q. sier Lunardo Fava

La moglie di Unfrè è Laura Contarini.

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, reg. 171-3, pag. 10.
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21.1.1478 (1479)

MCCCCLXXVIII die XXI Jannuarii

Vir nobilis Onfredus Justinianus q. ser Panchratii qui vadit potestas temporaneus Ravenae probavit etatem annorum XXV complectorum per probam quia se alias probavit provisor (?)…..

Altro documento, dal quale risulta il numero dei figli, 14:

ASVenezia, Senato, Deliberazioni, Terra, reg. ( 1486-1489), pag. 155.
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31.1.1488 (1487)
MCCCLXXXVII, die ultimo Januarii

Ser Sebastiano Baduario et Bernardo Bembo doctori, equitibus oratoribus nostris in Curia.

Inter reliquos filios ad numerum XIIII quibus gravatus reperitur nobilis civis noster Onfredus Justiniano, est unus Hieronymus nominis, studio litterarum deditus et optimum moribus imbutus, qui cupit clericale et Deo inserire et sane eam proferi bonam indolem et spem praestantis sacerdotis, ut magnopere cupiamus praestari sibi modum ut in assequenda doctrina possit perseverare cum precipue pater, ultra quod eius vires patiantur, gravatus nequeat victum filio subministrare. Volumus idcirco et vobis cum Sanatu nostro imperamus ut praestita occasione nostris verbis Beatissimi Summi Pontificis supplicetis dignetur, ex sua solita in omnes pietate et clementia providere prefato nobili civi nostro de primis vacaturis beneficiis in ditione nostra, quo vitam vivere cum dignitate et studio litterarum valeat perseverare et tantae familiae aliqualem opem subministrare. Quod sane primum erit et dignum summa bonitate Beatitudinis suae et nobis pergratum.

De parte 

141

De Non

8

Non Sincerae
4

Factae fuerunt litterae die 4 februarii

Una sorella di Onfré sposerà nel 1461, il futuro doge, Leonardo Loredan, ( doge 1501-1521 ).

1461

sier Lunardo Loredan de sier Hieronimo q. sier Nicolò ( sarà doge )

in la fia q. sier Pangrati Justinian q. sier Marco

I figli di Onfredo Giustiniani alla Balla d’oro

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 164 (1464-1596), pag. 422.
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1.12.1472

MCCCCLXXII die primo decembris vir nobilis ser Onfredus Justiniano q. ser Pangratii presentavit nobilem juvenem ser Pangratium eius filium quem scribi intendit facere ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae, quem juravit esse etatis annorum XVIII completorum, et hoc sub pena librarum ducentarum si secus reperiretur. Similiter juravit ipsum esse filium suum legitimum de legittimo matrimonio natum ex eo et ex domina Laura de cha Contarono, eius legittima consorte et hoc sub pena librarum quingentarum si secus reperiretur, pro quibus omnibus penis …. Se constituerunt principalem et plezios viri nobiles ser Marcus Maripetrus q. ser Nicolai et ser Marinus Justiniano q. ser Pangratii patruus, qui juraverunt coram dominis suprascriptis.

Quindi Pangratio Giustiniani di Onfredo era nato nel 1454

Sua madre era Laura Contarini.

Giurano:
Marco Malipiero q. Nicolò

Marino Giustiniani q. Pangratio

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 164 (1464-1596), pag. 424.
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2.12.1484

MCCCCLXXXIV ( suprascripto ) die II° decembris vir nobilis ser Onfredus Justiniano q. ser Pangratii scribi fecit nobilem ser Aluisium filium suum legitimum natum ex domina Laura Contarono uxore sua legittima et juravit illum esse annorum 18 completorum. Item vnobiles ser Angelus Contarono q. Baptistae et ser Antonius Cauchus q. ser Francisci juraverunt illum esse legitimum natum ex praedictis jugalibus et hoc per publicam vocem et famam se se constituentes fidejussores legum si aliter reperiretur et hoc coram suprascriptis tribus dominis advocatoribus Comunis.

Quindi Alvise Giustiniani di Onfrè era nato nel 1466.

Sua madre era Laura Contarini.

Giurano: 
Angelo Contarini q. Battista

Antonio Cocco q. Francesco

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 164 (1464-1596), pag. 425.
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24.6.1486

MCCCCLXXXVI die XXIIII junii vir nobilis ser Unfredus Justiniano q. ser Pangratii presentavit et scribi fecit ser Franciscun eius filium legitimun natum ex domina Laura Contarono eius uxorelegitima et juravit illum esse annorum decem octo completorum. Item viri nobiles ser Antonius Cauchus ser Francisci et ser Hieronimus Soranzo q. ser Marini juraverunt legitimitatem dicti juvenis per publicam vocem et famam constituentes se ipsos fidejussores omnium penarum si aliter reperiretur et hoc coram sp. dominis Vinciverra Dandolo, Johanne Mauroceno et Bernardo Bembo doctore et milite advocatoribus Comunis.

Quindi Francesco Giustiniani di Onfredo era nato nel 1468.

Sua madre era Laura Contarini.

Giurano: 
Antonio Cocco di Francesco

Girolamo Soranzo q. Marino

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 164 (1464-1596), pag. 425
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16.11.1488

MCCCCLXXXVIII die XVI novembris vir nobilis sier Unfrè Justiniano q. sier Pamcratii scribi fecit sier Andream filium suum legitimum natun ex eo et ex domina Laura Contareno uxore sua legitima et juravit illum esse annorum XVIII completorum. Item viri nobiles ser Petrus Contarono q. sier Jacobi et ser Bernardus Contareno q. sier Nicolai juraverunt legitimitatem dicti juvenis perpublicam vocem et famam se se constituentes fidejussores de omnibus penis legum super haec disponentium si aliter reperiretur et hoc coram sp. dominis Melchiore Pizzamano, Leonardo Laureano procuratore et   Bernardo Advocatoribus Comunis

Quindi Andrea Giustiniani di Onfredo era nato nel 1470.

Sua madre è Laura Contarini

Giurano:
Pietro Contarini q. Giacomo

Bernardo Contarini q. Nicolò

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 164 (1464-1596), pag. 426.
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26.11.1489

MCCCCLXXXIX ( suprascripto ) die XVI novembris nobilis domina Laura Contarono relicta q. viri nobilis Unfredi Justiniano q. ser Pangratii presentavit ser Laurentium filium suum et dicti viri sui et juravit illum esse annorum 18 completorum. Item viri nobiles ser Antonius Caucgus q. ser Francisci et ser Petrus Delphino q. ser Fantini juraverunt legitimitatem dicti juvenis nati ex dictis jugalibus per publicam vocem et famam se se constituentes fidejussores in omnibus et haec coram tribus dominis advocatoribus Comunis.

Quindi Lorenzo Giustiniani era nato nel 1471.

Sua madre era Laura Contarini.

Giurano: 
Antonio Cocco q. Francesco

Pietro Dolfin q. Fantino

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 164 (1464-1596), pag. 736.
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26.11.1497

MCCCCXCVII (suprascripto ) die XV.mo novembris nobilis domina Laureta Contarono relicta q. ser viro suo ser Unfredo Justiniano q. ser Pangratii scribi fecit nobilem juvenem ser Leonardum filium suum legitimum natum ex ea et dicto suo viro legittimo et juravit illum esse etatis annorum XVIII completorum. Et viri nobiles ser Antonius Caucus q. ser Francisci et ser Petrus Delphino q. ser Fantini juraverunt legitimitatem dicti juvenis nati de legitimo matrimonio per publicam vocemet famam ex dictis jugalibus constituentes se se praedictarum fidejussionum penarum omnium legum super disponens si secus reperiretur et hoc coram tribus praefatis advocatoribus Comunis.